
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 02 dne 29.01.2024 KVM022403R 

 

Dotační výzva na pořízení IT techniky pro stavební úřady - zmocnění 
 

Důvodová zpráva 
 

Předkládáme Vám informaci o plánované digitalizaci stavebního řízení, které probíhá v gesci 
Ministerstva pro místní rozvoj (dále jen také „MMR“). MMR připravilo v lednu 2024 pro ty účely 
dotační výzvu na pořízení IT techniky pro stavební úřady.  
Cílem je, aby byl celý proces zajištění IT vybavení pro úřady jednoduchý, hospodárný a efektivní, a 
proto se MMR přiklonilo k využití centrálního nákupu Ministerstva financí. K zásadnímu zjednodušení 
podání žádosti o dotaci ze strany našeho úřadu přispěje možnost zmocnění Centra pro regionální 
rozvoj (dále jen také „CRR“), které Vám předkládáme ke schválení. CRR po zmocnění z naší strany bude 
mít celý proces podání žádosti na starosti. V přílohách tohoto materiálu uvádíme všechny dokumenty, 
které jsou k podání žádosti potřeba. 
 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Bc. Marek Hradil, 23.01.2024 
 
Počet stran materiálu: 2 
Přílohy (počet příloh/počet stran příloh):        5/19             
 

1. Příloha KVM022403R_P1 –  Dopis VŘS MMR k Výzvě na zajištění IT techniky pro stavební 
úřady 

2. Příloha KVM022403R_P2 – Plná moc pro CRR 

3. Příloha KVM022403R_P3 – Zmocnění MMR k uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání 
s MF 

4. Příloha KVM022403R_P4 – Smlouva o centralizovaném zadávání MF-MMR DSR 

5. Příloha KVM022403R_P5 – Popis projektu 


